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Fax

E-mail

C. riCtu

Banka
IBAN/BIC

Cisfo dokladu 1142206841

Clslo dodacieho llstu
elslo obJedncvky

Odberatef' Ctsto partnera MA37961221

z{xuoNA Sxola
POHRANICNA 9
945 01 KOMARNO

teol37$6122i te DpH:
DlC:

Prfjemca

Dodacie a platobnG podmienky

Forma 0hrady Z6lohovd platba
Dei vystavenia fakt0ry 18.8.2014

Detumsplatnosti t 1.9.2014

Sp6sob prepravy

Skladov6 6lslo
49 185 0

49 185 1

49 210 0A

49 211 1A

49 2',t1 2A

49 2130A

49 231 1A

49 231 3

PoznAmka:

Upozornenie:

Doklad vystavil : Debn6rova Eva

Nlzov tovaru
042 Triedna kniha v Skolskom klube
deti
046 Rozvrh tyzdennej Cinnosti v
Skolskom klube deti
068 Triedna kniha pre primArne
vzdelavanie
09'l Triedny Wkaz pre primarne
vzdelevanie
029 Katal6gow list 2iaka pre primerne
vzdel5vanie
Klasifikadnf zAznam pre primerne
vzdelavanie (ISCED 1)
076 Triedny Wkaz pre ni2sie stredne
vzdeldvanie
Obal z PVC - modry (tvrdd dosky)

Spolu DPH %

9,9s80 20

0,5300 20

6,5000 20

2,9't70 20

4,0000 20

5,8630 20

2,9't70 20

22,6670 20

55,3520 €

5,00 €

Mnotstvo

10 Ks

'10 Ks

10 Ks

10 Ks

50 Ks

10 Ks

10 Ks

10 Ks

Cena/jedn.

0,9958

0,0s30

0,6500

o,2917

0,0800

0,5863

0,2917

2.2667

Spolu s DPH

11,95 €

0,64 €

7,80 €

3,50 €

4,80 €

7,03 €

3,50 €

27,20€

Listy a dvojlisty doddvame v mnoistve minimdlne 10 kusov.

Pre platby do banky uv6dzaite ako variabilnf symbol 6islo z6lohovej fakt0ry, pripadne
fakt0ry. Zabr6nite t'fm pripadn6mu zl6mu identifikovaniu va5ej platby.

Spolu pred zaokr0hlenim

PoStovn6 a baln6
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Skladov6 Clslo Ndzov tovaru Mnoistvo Cena/iedn. Spolu DPH % Spolu s DPH

Rekapltuldcia

Cena celkom 72,42€

Cefkom k 0hrade 72,42EUR

Doklad vystavil : DebnCrova Eva
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